

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта. Счёт действителен 3 (три) дня с даты выставления.

АО "АЛЬФА-БАНК" Г. МОСКВА		БИК	044525593
Банк получателя		Сч. №	30101810200000000593
ИНН 7720824942	КПП 770501001	Сч. №	40702810001810000809
Общество с ограниченной ответственностью "ЦЕНТРЗАБОРОВ"			
Получатель			

Счет на оплату № 14221 от 17 сентября 2021

Поставщик: **Общество с ограниченной ответственностью "ЦЕНТРЗАБОРОВ", ИНН 7720824942, КПП 770501001, 115172, Москва г, ул. Большие Каменщики, дом № 1, комн. №21, тел.: 8(495)1511225**

Грузоотправитель: **Общество с ограниченной ответственностью "ЦЕНТРЗАБОРОВ", ИНН 7720824942, КПП 770501001, 115172, Москва г, ул. Большие Каменщики, дом № 1, комн. №21, тел.: 8(495)1511225**

Покупатель: **Заказчик**

Грузополучатель: **Заказчик**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма без скидки	Скидка (наценка)	Сумма
1	Каркас ворот сетка-рабица (4000x2000) мм стб 60x40 наружу (Грунтовка ГФ-021 Светло-серая)	1	шт	6 830,00	6 830,00	102,45	6 727,55
2	Задвижка на ворота "гусь" (Грунтовка ГФ-021 Светло-серая)	1	шт	224,00	224,00		224,00
3	Стопор на ворота (Грунтовка ГФ-021 Светло-серая)	2	шт	199,00	398,00		398,00
4	Стяжка съёмная проф.труба 60x30 4200 мм (Грунтовка ГФ-021 Светло-серая)	1	шт	1 160,00	1 160,00		1 160,00
5	Каркас калитки сетка-рабица (1000x2000) с 1стб. 60x40 правая внутрь (Грунтовка ГФ-021 Светло-серая)	1	шт	2 587,00	2 587,01	38,81	2 548,20
6	Каркас калитки сетка-рабица (1000x2000) с 2стб. 60x40 правая внутрь (Грунтовка ГФ-021 Светло-серая)	2	шт	3 438,00	6 876,00	103,14	6 772,86
7	Ручка на калитку	3	шт	150,00	450,00		450,00
8	Задвижка на калитку оцинкованная	3	шт	150,00	450,00		450,00
9	Стяжка несъёмная на калитку проф.труба 40x20 1180 мм (Грунтовка ГФ-021 Светло-серая)	3	шт	181,00	543,00		543,00
10	Заглушка 60x30 пластиковая	254	шт	18,00	4 572,00	68,58	4 503,42
11	Столб с крючками 60x30 h2800мм (Грунтовка ГФ-021 Светло-серая)	254	шт	663,00	168 402,00	2 526,03	165 875,97
12	Сетка-рабица оцинкованная ячейка 55x55 толщина 1.8 мм рулон 10 м высота 2000 мм	64	рул	2 033,00	130 112,00	1 951,68	128 160,32
13	Арматура ф10 (L 3000мм) (Грунтовка ГФ-021 Светло-серая)	431	шт	225,00	96 975,01	1 454,63	95 520,38
14	Катанка ф6,5 мм (грунтовка ГФ-021 светло-серая)	4	шт	77,00	308,00		308,00
15	Установка ворот сетка "рабица" (столбы 60x40 мм/60x60 мм)	1	шт	600,00	600,00	180,00	420,00
16	Установка стяжки на ворота съёмная	1	шт	310,00	310,00	93,00	217,00
17	Установка калитки сетка "рабица"(столбы 60x40 мм/60x60 мм)	3	шт	410,00	1 230,00	369,00	861,00
18	Установка стяжки на калитку не съёмная	3	шт	130,00	390,00	117,00	273,00
19	Приварка двойной арматуры d=10 мм	639	пог.м	20,00	12 780,00	3 834,00	8 946,00
20	Установка забора из сетки "рабица" внатяг ЗАГОРОД h=1,8/2,0 от 50 пог.м	639	пог.м	210,00	134 190,00	40 257,00	93 933,00
21	Транспортные услуги	1	шт	8 330,00	8 330,00		8 330,00

Итого: **577 717,01 51 095,31 526 621,70**
В том числе НДС: **87 770,27**
Всего к оплате: **526 621,70**

Всего наименований 21, на сумму 526 621,70 руб.

Пятьсот двадцать шесть тысяч шестьсот двадцать один рубль 70 копеек

Руководитель Генеральный директор
должность

подпись

Бардаков А. Ю.
расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

Бардаков А. Ю.

Ответственный

подпись

расшифровка подписи

подпись

Дегтярёв Д.П.

расшифровка подписи